
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 10. 2020 DO 31. 10. 2020

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,5l;  Jahodovica 52% 0,5l; 
Malinovica - pravý destilát 52% 0,5l; Slivovica 52% 0,5l

10,69€ s DPH 
1L=21,38€

8,91€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

10,33€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

Sada likérov s príchuťou 
maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

22,49€ s DPH 
1L=32,13€

18,74€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€
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Ponuka platí do vypredania zásob.

Metaxa 12*
0,7 l

Metaxa 7*
0,7 l

OBJAVTE
METAXA 7*

A METAXA 12*

ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAY
WHISKY DESTILOVANÁ V PÁLENICI 
BRUICHLADDICH NA OSTROVE ISLAY  
VÝHRADNE ZO ŠKÓTSKEHO JAČMEŇA.

NEKONVENČNÁ, NESPÚTANÁ,  
VÝNIMOČNÁ A PRE NÁROČNÝCH.

Port Charlotte 10 y.o. 
0,7 L

BRUICHLADDICH 
the classic laddie • 0,7 L

octomore 10.1 
0,7 L

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA 

CHUŤ

Blend 3 írskych whiskey,  
ktorému dvanást’ročný odpočinok  

v sude dodáva chut’ovú  
vyváženost’ a korenisté tóny.

Harmonická írska  
single malt whiskey, ktorej zrenie  
14 rokov v sude dáva neskutočne  

bohaté ovocné tóny.

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

*CENA PLATÍ PRI NÁKUPE MIN. 3 KUSOV

€

CENA PRI KÚPE 1 KS
TULLAMORE D.E.W.

Dokonalý
blend

TULLAMORE D.E.W. 1 L

rastr_rijen_A4_SK.indd   1 04/09/2020   15:28

31,69€ s DPH 
1L=45,27€

26,41€
42,49€ s DPH 

1L=60,70€

35,41€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

40% 0,7l 41,3% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

40% 0,7l

41,69€ s DPH 
1L=59,56€

34,74€
57,49€ s DPH 

1L=82,13€

47,91€

128,89€ s DPH 
1L=184,13€

107,41€

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

40% 0,7l + kartón40% 0,7l + kartón

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

50% 0,7l
+tuba

50% 0,7l
+tuba

59,5% 0,7l
+tuba

35% 0,7l

13,99€ 
bez DPH

16,79€ 
s DPH 

12,99€ 
bez DPH

15,59 
s DPH 



pisrozumom.sk pisrozumom.sk
pisrozumom.sk

*AKCIA PLATÍ PRI NÁKUPE AKEJKOĽVEK KOMBINÁCIE PRODUKTOV ABSOLUT VODKA, 
ABSOLUT CITRON, ABSOLUT MANDRIN, ABSOLUT GRAPEFRUIT, ABSOLUT LIME 

A ABSOLUT 100 V OBJEME 1,0L. NAVYŠE JE ABSOLUT VODKA 1,0L. AKCIA 
JE ČAOSOVO OBMEDZENÁ A PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

KÚP 6X ABSOLUT 1,0L 
A MÁŠ 1 FLAŠU NAVYŠE.*

NNEFILLLTROOVVVAANNÁÁÁ RRÝÝÝDDZZAA CHHHUUŤŤŤ BYYYLLÍNNNN

pisrozumom.sk

Malfy Gin Con Arancia je svieži ovocný gin, ktorý krásne dopĺňa našu ponuku 
ochutených ginov. Na výrobu tohto jedinečného ginu sa používa talianska borievka, 

sicílske krvavé pomaranče s krehkou a výraznou kôrou a 6 ďalších rastlín. 

pisrozumom.sk

pisrozumom.sk

NAŠA VÁŠEŇ. VAŠE POTEŠENIE. 

Ochutnajte výnimočný bourbon, ktorý sa zrodil z jednej z desiatich jedinečných bourbon receptúr.
A to tak, ako to vieme len my vo Four Roses.

P I S R O Z U M O M . S K

VIAC AKO ŠTANDARD

50% 
ALK.

pisrozumom.sk

PREČO? 
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

pisrozumom.sk

PREČO? LEBO CHUŤ, PRETO.

Absolut 50% 1,0l

15,29€ s DPH

12,74€
13,19€ s DPH 

1L=18,84€

10,99€
18,29€ s DPH 

1L=26,13€

15,24€

40% 0,7l 40% 0,7l

8,09€ s DPH 
1L=16,18€

6,74€

38% 0,5l

22,69€ s DPH 
1L=32,41€

18,91€

41% 0,7l

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

40% 0,7l

21,69€ s DPH 
1L=30,99€

18,08€

40% 0,7l

37,29€ s DPH 
1L=53,27€

31,08€

40% 0,7l
+ krabička

40% 1,0l

13,09€ s DPH

10,91€

CENA JE PO PREPOCTE AKCIE 6+1 NAVYŠE

^



50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

27,08€
32,49€ s DPH 
1L= 46,41€

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

Praděd
38% 0,7l

www.rjelinek.sk

 40% 1,0l 40% 0,5l

8,49€

10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

Česká whisky Gold Cock

www.rjelinek.sk

2008 single malt  
8 Y.O. 49,2% 0,7l

single grain 8 Y.O. 
49,2% 0,7l + kartón

19,99€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

19,99€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

12,33€
14,79€ s DPH 

1L= 21,13€

Absinthe Premium
70% 0,7l

Reserva 1863 Solera 18

Austrian_Rum_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:21

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

36,74€
44,09€ s DPH 
1L= 62,99€

28,16€
33,79€ s DPH 
1L= 48,27€

52% 1,0l

Marhuľovica 42% 0,7l;
Jadernička 42% 0,7l; Čerešňovica 42% 0,7l

13,58€
16,29€ s DPH 

1L= 23,27€

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

12,80€
15,36€ s DPH 
1L= 21,94€

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

42% 1,0l

40% 0,7l + tuba

21,91€
26,29€ s DPH 

1L= 37,56€

40% 0,7l + tuba

30,58€
36,69€ s DPH 

1L= 52,41€

Albert Michler 
63% 0,7l

14,24€
17,09€ s DPH 
1L= 24,41€

34,24€
41,09€ s DPH 

1L= 58,70€

Gold of Mauritius Dark 
40% 0,7l v kartóniku

s pohárom
Gold of Mauritius Dark 

40% 0,7l v kartóniku
Gold of Mauritius 5 Y.O. 

40% 0,7l v kartóniku
Ron Espero Último 

42% 0,7l v kartóniku

25,74€
30,89€ s DPH 

1L= 44,13€

33,33€
39,99€ s DPH 

1L= 57,13€

24,33€
29,19€ s DPH 

1L= 41,70€

Gin McQueen and the 
Violet Fog 40% 0,7l



Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,16€

7,39€ s DPH

Borovička Jager 37,5% 0,5l +
drevená kazeta 

Borovička Jánošik 37,5% 0,5l +
drevená kazeta

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€
6,89€ s DPH 
1L=13,78€

5,74€

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
12,99€ s DPH 

1L=18,56€

10,83€14,99€

17,99€ s DPH 12,09€ s DPH 
1L=17,27€

10,08€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€
11,79€ s DPH 

1L=16,84€

9,83€

Považský Repák
52% 0,7l

9,79€ s DPH 
1L=19,58€

8,16€

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.
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Gin Herold
40% 0,7l

7,33€

8,79€ s DPH

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l Herold Broskyňa 21% 0,7l

Herold Lemon 21% 0,7l

Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Borovička Juniperus  

s horcom40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

18,69€ s DPH 
1L=26,70€

15,58€

Bošácka slivovica 3-roč. 52% 0,7l 
 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 

Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€



1,0l
35%

19,58€

23,49€ s DPH

1,0l
35%

19,58€

23,49€ s DPH

40% 0,7l

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

15,41€

PITE ZODPOVEDNE

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

FINLANDIA VODKA 
V NOVEJ FĽAŠI

Predstavujeme vám nový dizajn 
fľaše FINLANDIA vodky.

LUONTO. TISLAUS. MUOTOILU.
PRÍRODA. DESTILÁCIA. DIZAJN.

ZACHOVAJTE SI ČISTÚ MYSEĽ.
PITE S ROZVAHOU

©2018 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland.
Finlandia Vodka, alk. 40 % obj.

11,66€

13,99€ s DPH

Bacardi Carta Blanca 37,5% 0,7l; 
Bacardi Carta Oro 37,5% 0,7l;

 Bacardi Spiced 35% 0,7l; 
Bacardi Carta Negra 40% 0,7l

Bacardi Oakheart
35% 1,0l

Vodka Finlandia
40% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€ 0,7l  40%

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

13,69€ s DPH 
1L=19,56€

11,41€

52% 0,7l

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

42% 0,7l

hruškovica ·  slivovica ·  marhuľovica ·  borovička

Stock 38% 0,7l; 
Citrus 27% 0,7l

www.facebook.com/BozkovRepublica

Vyzretá chuť trstinových karibských rumov, 
z ktorých niektoré zreli v dubových sudoch 

až 12 rokov. Ponúka tmavojantárovú 
farbu a plno drevitú chuť.

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

40%0,7l

38%0,7l

7,49€ s DPH 
1L=10,70€

6,24€

Grand 35% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

Diplomático Mantuano 
40% 0,7l + tuba

Sheridan's 
15,5% 0,5l

Diplomático 12 YO
40% 0,7l + tuba

32,79€ s DPH 
1L=46,84€

27,33€
21,99€ s DPH 

1L=31,41€

18,33€
11,99€ s DPH 

1L=23,98€

9,99€



10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Nestville 
40% 0,7l

13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€
13,39€ s DPH 

1L=19,13€

11,16€

Spišská  Borovička
Kosher 40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Spišská  Borovička s 
horcom Kosher 40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€
12,89€ s DPH 

1L=18,41€

10,74€

Nestville Whisky 
6-roč. 40% 0,7l + kartón

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

1,58€

1,89€ s DPH

Venuta 10% 1,0l

Nestville  Cherry
35% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Napoleón Famille 5* 
40% 0,7l

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€

Amaretto Mare  
Nostro 18% 0,7l

5,59€ s DPH 
1L=11,18€

4,66€

Don José Gold 38% 0,7l, 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

Spišská  Slivovica Kosher 52% 0,7l; 
Spišská Hruškovica Kosher 40% 0,7l; 
Spišská Marhuľovica Kosher 40% 0,7l

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 
Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

MR. Eco čistiaci 
 prostriedok 0,5l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Staroslovanská 
Slivka Extra 

38% 0,7l

7,99€ s DPH 
1L=11,41€

6,66€

Staroslovanská 
Hruška Extra 

38% 0,7l

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

4,49€ s DPH 
1L=8,98€

3,74€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€
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5,41€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

38% 0,7l

2020/272 Borec_Borka_A4v.indd   1 09/09/2020   08:29

7,41€

8,89€ s DPH 
1L=12,70€

38% 0,7l

17,59€ s DPH

14,66€

Zbojnícka  Hruškovica 42% 1,0l; 
Zbojnícka Slivovica 52% 1,0l

17,89€ s DPH

14,91€

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;  
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l;
Kopaničiarska Malina 40% 1,0l 

7,49€ s DPH

6,24€ZÁSTERA GRÁTIS 
K OBJEDNÁVKE
Kúp 3 mix kartóny KLASIK 1 l  
(mix druhov) a získaj  
1 barmanskú zásteru grátis.

1 KARTÓN KLASIK 1 L = 8 KS
AKCIA PLATÍ DO VYČERPANIA ZÁSOB.

Vodka Klasik 40% 1,0l; Gin 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l Vodka Jemná 40% 1,0l

7,09€ s DPH

5,91€

Pepermintový likér 25% 1,0l; Karpatská Horká 25% 1,0l;  
Vodka Jemná 40%1,0l; Klasik Fernet Citrus 27% 1,0l

7,09€ s DPH

5,91€

7,09€ s DPH

5,91€

5,19€ s DPH

4,33€

Jules Domet 
X.O. 0,7l 36% 

+ kartón

5,66€

6,79€ s DPH 
1L=9,70€

35% 0,7l

5,29€ s DPH

4,41€

Johnnie Walker Red 40% 0,7l;  
Johnnie WalkerRed 40% 1,0l

Johnnie Walker
Black 40% 0,7l + kartón

Vilmos
37,5% 0,7l

Captain Morgan
Spiced 35% 1,0l

Bailey 's Irish 
17% 0,7l

Regal Pride 
XO 36% 0,7l

Plantation Barbados 
20th 40% 0,7l + kartón

Relicario Superiore 
40% 0,7l + kartón

50,99€ s DPH

42,49€

Zacapa Centenario
23 YO 40% 1,0l + tuba; 

0,7l + tuba
Ron de Jeremy 
Spiced 38% 0,7l

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€
14,99€ s DPH 

1L=21,41€

12,49€
12,49€ s DPH 

1L=17,84€

10,41€

15,99€ s DPH

13,33€

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,83€
46,99€ s DPH 

1L=67,13€

39,16€

12,49€ s DPH

10,41€

39,99€ s DPH 
1L=57,13€

33,33€
23,99€ s DPH 

1L=34,27€

19,99€
16,49€ s DPH 

1L=23,56€

13,74€



1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

Zámocké biele suché 1,0l;
Zámocké červené suché 1,0l 

Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karp.brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

3,08€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

1,91€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;
Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l

Hubert Club Rosé 0,75l Hubert Club sladké 0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

23,59€ s DPH 
1L=33,70€

19,66€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

3,24€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,33€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,24€

Mionetto Pros.Trevi.Brut 0,75l;
Mionetto Prosecco Rose 0,75l;

Mionetto Prosecco Valdobb.Orange 0,75l;
Mionetto Prosecco Trev.Frizante0,75l

89,99€ s DPH 
1L=128,56€

74,99€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,58€

Vitis Chardonnay 0,75l; Víno Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
 Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Rulandské biele 0,75l; 

Vitis Frankovka modrá Rosé 0,75l; Vitis Frankovka Modrá 0,75l 

5,49€ s DPH 
1L=3,66€

4,58€

Dvojbalenie :
Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l  

+ Vitis Veltlínske zelené 0,75l

PRI  KÚPE  4 KARTÓNOV  VITIS GALÉRIA MIX 
ZÍSKAVAŠ  6 X  POHÁRE

Vitis Chateau Pezinok 
Muškát Otonel 0,75l; 

Chateau Pezinok
Pálava bobuľový výber 0,5l

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€
8,09€ s DPH 
1L=16,18€

6,74€

1,66€

1,99€ s DPH

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

3,69€ s DPH 
1L=4,92€

3,08€

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€



4,41€
5,29€ s DPH 
1L=10,58€

Emócia Rulandské Biele 
BV 0,5l; Emócia Cabernet 

Sauvignon BV 0,5l
Frankovka Modrá 1,0l; Novohradské biele 1,0l; 

Novohradské červené 1,0l

2,08€

2,49€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

Movino Túžba Chardonnay 0,75l; Túžba Muškát 0,75l; Túžba Rosé 0,75l;  Túžba Rizling Rýnský 0,75l;
 Túžba Devín 0,75l; Túžba Rulandské šedé 0,75l; Túžba Tramín červený 0,75l; Túžba Frankovka modrá 0,75l 

Víno Vášeň Rizling Rýnsky VzH 0,75l; 
Vášeň Frankovka Modrá VzH 0,75l; 

Vášeň Chardonnay VzH 0,75l;

 2| | 1

suché

Vaše obľúbené slovenské akostné odrodové víno Vitis Galéria môžete 
teraz nájsť už aj v novom modernom balení. Prvé dve odrody, Veltlínske 
zelené a Frankovku modrú rosé, vám prinášame v špeciálnej verzii  
3 litrového balenia tzv. Bag in Box. Výhodou tohoto balenia je nielen 
väčší objem, jednoduchá manipulácia a predĺženie skladovateľnosti, 
ale aj menej obalového materiálu.

OBSAH ZVYŠKOVÉHO CUKRU

T I C H É  V Í N O

12 % obj.
obsah alkoholu vždy uvedený na fľaši výrobku v závislosti od výrobnej dávky

OBSAH ALKOHOLU

TEPLOTA PRI PODÁVANÍ

5/7 °C        7/9 °C 
Slovenské akostné odrodové 
vína s chráneným označením 
pôvodu

KATEGÓRIA

Názov Obj. (l) EAN/ks Kart./vrstva Vrstva./pal. Kart./pal.
Name Vol. (l) EAN/pcs. Boxes/layer Layers/pal. Box/pal.
Veltlínske zelené      3 8586015323881 49 5 245

Frankovka modrá rosé       3 8586015323898 49 5 245

Vitis Galéria - Bag in box
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Vitis Galéria - Bag in box 8,49€ s DPH 
1L=2,83€

7,08€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

Martini Bianco 15% 1,0l; 
Martini Extra Dry 15% 1,0l

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L=4,12€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

3,91€
4,69€ s DPH 

1L=6,25€

Mastika 
Targovište 
47% 0,7l

7,74€
9,29€ s DPH 
1L= 13,27€

Alista Chardonnay 0,75l;
Víno Alista Merlot 0,75l 

2,08€
2,49€ s DPH 

1L= 3,32€

7,91€

9,49€ s DPH

7,91€
9,49€ s DPH 
1L= 13,56€

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

Aperol 
11% 0,7l

Smirnoff Red 37,5% 0,7l;
Russkij Standard40% 1,0l

10,83€

12,99€ s DPH



GIV CZ

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

2,58€
3,09€ s DPH 

1L= 4,12€

5,89€ s DPH 
1L=7,85€

4,91€

2,49€

2,99€ s DPH 2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,91€
3,49€ s DPH 

1L=4,65€

10,74€
12,89€ s DPH 

1L= 8,59€

darčekové balenie 2 x 0,75l

Hatfa Estate Cuvée 0,75l; 
Hatfa Muškát žltý suchý 0,75l;

Hatfa Pinot Noir Rosé 0,75l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

1,89€ s DPH 
1L=2,52€

1,58€

Viñapeña Airén 0,75l; 
Viñapeña Temprenillo 0,75l

NOVINKA

2,83€
3,39€ s DPH 
1L= 4,52€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Víno Muškát Žltý 0,75l

1,89€ s DPH 
1L=2,52€

1,58€



912100930_vizuály-do-letaku-WHS_CC-3-PET_A5-HORIZ-CZ-SK_ Zichová-TISK.indd   1 8/1/2020   2:23:46 PM

0,62€
0,74€ s DPH 

1L=1,48€

912101180_Fanta vizualy_A5_CZ a SK.indd   1 31.08.2020   7:57:45

0,5l PET

MINERÁLNA VODA,  
KTOREJ SA NEUBRÁNILI  
ANI RIMANIA.

912002810-vizualy_pro_WHS-Boska-Romerquelle-A5.indd   1 07.04.2020   14:58

0,52€ s DPH 
1L=1,58€

0,43€

1,19€ s DPH 
1L=1,59€

0,99€

Roemerquelle nesýtená 0,33l; Roemerquelle sýtená 0,33l fľaša; 
Roemerquelle Citr. tráva 0,33l fľaša; Roemerquelle nesýtená 0,75l; 

Roemerquelle sýtená 0,75l

912101176_vizuály pro VO_A5_Fuzetea_Ullmann-TISK.indd   2 9/1/2020   11:34:26 AM

0,76€ s DPH 
1L=3,04€

0,63€

Fuze Tea Broskyňa-Ibištek 0,25l; Jahoda-Aloe Vera0,25l;  
Citrón - Citrónová tráva 0,25l

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

Templářske Sklepy Sauvignon 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Veltlínske 
Zelené 0,75l; Pinot Gris šedé 0,75l; Chardonnay 0,75l; Frankovka Modrá 
Rosé 0,75l; Zweigeltrebe Rosé 0,75l; Frankovka 0,75l Rulandské modré 

0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l

0,62€
0,74€ s DPH 

1L=1,48€



Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;

Toma pomaranč 0,25l

0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

0,25€ s DPH 
1L=1,00€

0,21€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€
0,69€ s DPH  

(65 g) 
1kg=10,62€

0,58€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

0,42€ s DPH 
1L=0,28€

0,35€

0,99€

1,19€ s DPH

Toma pomaranč  100% 1,0l TP; 
Toma multivitamín 100% 1,0l TP; 

 Toma jahoda 1,0l TP

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€
0,69€ s DPH  

(70 g) 
1kg=9,86€

0,58€

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Toma pomaranč  50% 0,25l; 
Toma multivitamín 0,25l; 

Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;
Toma čierne ríbezle 0,25l

Nealko Pepsi cola 0,25l; 
Mirinda 0,25l; 7 Up 0,25l; 
Schweppes Tonic 0,25l

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

Nealko Pepsi 1,5l; 
Nealko 7up 1,5l; 

Nealko Mirinda Orange 1,5l

0,82€ s DPH 
1L=0,55€

0,68€



6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,28€
0,33€ s DPH 

1L=0,66€

0,31€
0,37€ s DPH 

1L=0,74€

Pivo Birell Pomelo&Grep 0,5l fľaškové; Pivo Smädný Mních 10% 0,5l fľaškové;
Šariš10% 0,5l fľaškové; Šariš10% 0,5l plechovka

0,43€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Africola_A5_akcia_3+1.ai   1   09/07/2020   09:22

0,55€
0,66€ s DPH 

1L=3,30€

rôzne príchute 0,2l

Fatra  prírodná  minerálna  voda  0,25l

1,09€ s DPH 
1L=4,36€

0,91€

12° 50l

7,16€

8,59€ s DPH

4,99€
5,99€ s DPH 
1L= 11,98€

0,67€ s DPH 
1L=3,35€

0,56€

62,39€ s DPH 
1L=1,14€

51,99€


